760.3 4- 1.2 17 9 — 2.1 76 NNE 4 senin — 28 12 760 6 19.7 S 4 M
Brăila . . 759.8 4- 26 18 5 — 16 62 — f. senin 29 11 758.0 20 3 SE 4
Sin* ia . . 761.6 + 2.1 10.1 - 39 82 N 1 noros 2 20 8 759.0 12 3 — —- p.noros
Călărași
Bacăă . .

759.0 4- 1.0 19.0 0.0 72 ESE 1 f. senin — 25 18 756.7 22.8 NNE 1 a

Boman . .
Iași . . .

De la 11 (23) Iunie 1887, orele 8 diminâță. De la 10 (22) Iunie 1887, 8 ore sâra.

760.3 — 0 2 ' 19 8 1—01 1 eolwsw 2 - f. senin 27 12 7603 17 8 WSW 1 acop. Barometru staționar.
OBSEBVATIUNI: De la 11 ^23) Iunie 1887, orele 8 a. m. In 24 ore De la 10 22; Iunie 8 ore sâra.

T.-Severin . 762.0 4- 0.4 17.0 4- 3.2 66 SW 1 senin 20 12 761.9 16.8 NW 3 aeoper.
Balota .

piua plde măruntă.Sinaia . . 760 0 — 16 12 0 4- 19 72 N 3 noros 7 13 3 76'.3 9.2 N 3 noros
Călărași . 758.0 — 1.0 16 8 — 22 82 WNW 2 senin 6 26 12 757 4 26 4 NW 3 aeoper.
Baeăă . .
Boman . .
Iași . . .

742.6 + 0.2 17 0 — 9.4 70 N 1 noros — 18 14 742.5 ir.o 7 noros

De la 12 (24) Iunie 1887, orele 8 diminâță. De la 11 (23) Iunie 1887, orele 8 sâra.
Bucuresci . 760.1 — 0.2 22.6 4-28 44 NNE 2 p. noros 96 11 758.9 17.6| WNW 1 f. enin Barometru se uroă.

Director, St. H. HEPITES.

Raportul D-lul dr. Măldărescu,' membru con
siliului sanitar superior, asupra inspecțiunel ser
viciului sanitar din circumscripția VI a județe
lor Argeș, Muscel, Vâlcea și Gorj, în anul 1888,
către D.

Amatorii de a cumpăra spre tăere acel
zăvoifi se vor presinta în localul acei
prfecturi, Ia Ziua mai sus fixată, spre a
concura, fiind însoțiți și de garanția pre
văzută prin condițiune.

No. 24.415. 1887, Iunie 10.

MINISTERUL
LUCRĂRILOR PUBLICE

Se scfite în licitațiune pentru Ziua de
2 (14) Iulie 1887, furnitura a 2.000 me
tri liniari petră , necesară bordurelor
trotuarelor stradei din portul Galați, în
următorele condițiuni:

Pătra va fi de granit safi gresă dură
de prima calitate.

Bordurele să aibă dimensiunile de
0,20 m. lărgime și 0,25 m. înălțime safi
grosime și 0,80 m. lungime cel puțin.

m., se
vor ține examenele generale de finele
anului și rogă să biue-voiască a asista
pe toți cari doresc a stimula și incu-
ragia zelul copiilor silitori.

Distribuirea premielor va avea loc
în $iua de S-tn Petre, 29 Iunie 1887,
începând de la ora 1 p. m.

BURSA BUCURESCI
COTA OFICIALA PE DIUA DE 12 (24) Iunie 1887